1

证券代码：600518            证券简称：ST康美         编号：临2019-082

债券代码：122354            债券简称：15康美债

债券代码：143730            债券简称：18康美01

债券代码：143842            债券简称：18康美04

优先股代码：360006          优先股简称：康美优1

康美药业股份有限公司

关于转让参股公司股权的进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2019 年 1 月 28 日，康美药业股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董

事会 2019 年度第一次临时会议审议通过了《关于向广发证券股份有限公司转让

参股公司股权的议案》，同意公司以不超过人民币 139,000 万元向广发证券股份

有限公司出售公司持有的广发基金管理有限公司约 9.458%的股权；2019 年 11

月 1 日，公司披露了广发基金管理有限公司收到中国证券监督管理委员会《关于

核准广发基金管理有限公司变更股权的批复》，具体内容详见公司披露于《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）的《康美药业关于转让参股公司股权的公告》

（2019-007）和《康美药业关于转让参股公司股权的进展公告》（2019-081）。

近日，广发基金管理有限公司完成了工商变更登记，并取得广东省市场监督

管理局颁发的《营业执照》。

特此公告。

                                        康美药业股份有限公司

                                        董事会

    二○一九年十一月十五日